

Årsredovisning
för
JEMAB Montage & Installation AB
559090-0782

Räkenskapsåret
2021-09-01 – 2022-08-31

Fastställelseintyg

Undertecknad styrelseledamot i JEMAB Montage & Installation AB intygar att resultaträkningen och balansräkningen i årsredovisningen har fastställts på årsstämman den 25 november 2022. Årsstämman beslutade att godkänna styrelsens förslag till resultatdisposition.

Jag intygar också att innehållet i årsredovisningen och revisionsberättelsen stämmer överens med originalen.

Mellerud den 25 november 2022



Jessica Porath

Styrelsen för JEMAB Montage & Installation AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2021-09-01 – 2022-08-31.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver installation av teknisk utrustning inom butikshandeln.

Företaget har sitt säte i Mellerud.

Flerårsöversikt (Tkr)	2021/22	2020/21	2019/20	2018/19
Nettoomsättning	8 718	4 506	3 784	2 783
Resultat efter finansiella poster	2 954	677	524	499
Soliditet (%)	58	61	54	66

På grund av ökad efterfrågan av bolagets tjänster har omsättningen ökat kraftigt.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	7 278	524 658	581 936
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-500 000		-500 000
Balanseras i ny räkning		524 658	-524 658	0
Årets resultat			1 753 984	1 753 984
Belopp vid årets utgång	50 000	31 936	1 753 984	1 835 920

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	31 935
årets vinst	1 753 984
	1 785 919
disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	1 285 919
	1 785 919

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

2022120208187

Resultaträkning

	Not	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		8 717 936	4 505 796
Övriga rörelseintäkter		64 401	130 264
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		8 782 337	4 636 060
Rörelsekostnader			
Övriga externa kostnader		-2 080 571	-1 325 578
Personalkostnader	2	-3 747 226	-2 623 923
Avskrivningar av materiella anläggningstillgångar		0	-9 667
Summa rörelsekostnader		-5 827 797	-3 959 168
Rörelseresultat		2 954 540	676 892
Finansiella poster			
Räntekostnader och liknande resultatposter		-710	-163
Summa finansiella poster		-710	-163
Resultat efter finansiella poster		2 953 830	676 729
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-746 341	0
Förändring av överavskrivningar		7 733	-7 733
Summa bokslutsdispositioner		-738 608	-7 733
Resultat före skatt		2 215 222	668 996
Skatter			
Skatt på årets resultat		-461 238	-144 338
Årets resultat		1 753 984	524 658

2022120208188

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

TILLGÅNGAR

Anläggningstillgångar

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier

3

0

48 333

Summa materiella anläggningstillgångar

0

48 333

Summa anläggningstillgångar

0

48 333

Omsättningstillgångar

Kortfristiga fordringar

Kundfordringar

1 228 707

162 176

Övriga fordringar

0

26 614

Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter

644 883

81 707

Summa kortfristiga fordringar

1 873 590

270 497

Kassa och bank

Kassa och bank

2 975 328

1 229 009

Summa kassa och bank

2 975 328

1 229 009

Summa omsättningstillgångar

4 848 918

1 499 506

SUMMA TILLGÅNGAR

4 848 918

1 547 839

2022120208189

Balansräkning

Not

2022-08-31

2021-08-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

31 935

7 278

Årets resultat

1 753 984

524 658

Summa fritt eget kapital

1 785 919

531 936

Summa eget kapital

1 835 919

581 936

Obeskattade reserver

Periodiseringsfonder

1 200 903

454 562

Ackumulerade överavskrivningar

0

7 733

Summa obeskattade reserver

1 200 903

462 295

Kortfristiga skulder

Leverantörsskulder

73 325

36 541

Skatteskulder

343 764

19 205

Övriga skulder

995 931

236 070

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

399 076

211 792

Summa kortfristiga skulder

1 812 096

503 608

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

4 848 918

1 547 839

2022120208190

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Materiella anläggningstillgångar

Inventarier 5 år

Nyckeltälsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2021-09-01 -2022-08-31	2020-09-01 -2021-08-31
Medelantalet anställda	7	5

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-08-31	2021-08-31
Ingående anskaffningsvärden	58 000	
Inköp		58 000
Försäljningar/utrangeringar	-58 000	
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	0	58 000
Ingående avskrivningar	-9 667	
Försäljningar/utrangeringar	9 667	
Årets avskrivningar		-9 667
Utgående ackumulerade avskrivningar	0	-9 667
Utgående redovisat värde	0	48 333

2022120208192

Mellerud den 15 oktober 2022


Jessica Porath

● Vår revisionsberättelse har lämnats den 24 november 2022

WeAudit Sweden AB

● 
Markus Boltorp
Auktoriserad revisor

●

●
